
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 16. jednání datum konání: 22.07.2024

 
čís. R.usn.č.0690/2024 - R.usn.č.0732/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 22.07.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0690/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0691/2024 Návrh z jednání BK ze dne 9.7.2024 per-rollam Alena Tůmová
R.usn.č.0692/2024 Žádost SVJ Čechovská čp. 112, 113, 114, Příbram

VIII o finanční spoluúčast města Příbram při
výměně výloh v nebytových jednotkách ve
vlastnictví města Příbram v rámci postupné
rekonstrukce bytového domu čp. 112-114

Alena Tůmová

R.usn.č.0693/2024 Schválení převodu rozvaděče do majetku města MgA. Petr Bednář
R.usn.č.0694/2024 Žádost o schválení knižních darů I. pololetí 2024 Zdeňka Šmídová
R.usn.č.0695/2024 Platový postup zaměstnankyně pověřené řízením

KJD
Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.0696/2024 Zpráva o plnění usnesení za I. pololetí roku 2024
včetně plnění usnesení RM za minulá období

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0697/2024 Dotační program Dobrovolní hasiči 2025 Ing. Marika Vašková
R.usn.č.0698/2024 Záměr podání žádosti o dotaci z rozpočtu

Středočeského kraje ze Středočeského Fondu
hejtmanky na projekt „Zahajovací výstava:
STUDIO GFDP – Zrcadlení a superhrdinové“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0699/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0700/2024 Změna rozpisu rozpočtu města na rok 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0701/2024 Rozpočtové opatření - změna rozpočtu města na
rok 2024

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0702/2024 Přímé přidělení zakázky a uzavření smlouvy na
zpracování projektové dokumentace pro vyznačení
dopravních zón ve vybraných ulicích města
Příbram

Bc. Josef Vacek,
DiS.

R.usn.č.0703/2024 Mateřská škola Rybička – žádost o navýšení
provozního příspěvku

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0704/2024 Žádost ředitele Základní školy, Příbram – Březové
Hory, Prokopská 337 o souhlas zřizovatele s
přijetím daru

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0705/2024 Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274 - souhlas
zřizovatele s přejetím účelově určeného finančního
daru v rámci projektu Obědy pro děti

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0706/2024 Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279,
příspěvková organizace - souhlas zřizovatele s
přijetím účelově určeného finančního daru v rámci
projektu Obědy pro děti

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0707/2024 Záměr úplatného převodu pozemků p. č. 3871/16
a p. č. 1395/9, oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0708/2024 Záměr úplatného převodu pozemků p. č. 3292/1,
p. č. 3317/2 a dalších, vše v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0709/2024 Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města
Příbram č. 0335/2024 ze dne 2. 4. 2024 - změna
ocenění věcného břemene

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 16. jednání, dne 22.07.2024 Strana 2/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0710/2024 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o
servisu číslo 2003

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0711/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve
vlastnictví města Příbram p. č. 208/1 v k. ú. Orlov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0712/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN na pozemcích
p. č. 134/2, p. č. 134/6 a p. č. 134/8, vše v k.
ú. Březové Hory a umístění plastového pilíře s
rozpojovací skříní na pozemku p. č. 134/2 v k. ú.
Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0713/2024 Výkup pozemků v katastrálním území Příbram
a Brod u Příbramě, které jsou v majetku ČR -
ÚZSVM

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0714/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení vodovodního řadu přes pozemek ve
vlastnictví města Příbram p. č. 4337/119 v k. ú.
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0715/2024 Žádost o změnu výpovědní doby pachtovní
smlouvy - pozemky v k. ú. Trhové Dušníky

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0716/2024 Prodej pozemku p. č. 2863/35 v k. ú. Příbram Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0717/2024 Žádost o souhlas s rekonstrukcí vchodu do domu
čp. 121, v Milínské ulici

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0718/2024 Záměr vypůjčit část pozemku p. č. 35 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0719/2024 Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části
pozemku p. č. 3203/4 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0720/2024 Žádost o souhlas s připojením nemovitosti ke
komunikaci přes pozemek p. č. 305/2 v k. ú.
Zdaboř

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0721/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení vodovodní a kanalizační přípojky přes
pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 651/2
v k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0722/2024 Revize údajů v katastru nemovitostí - katastrální
území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0723/2024 Záměr prodeje pozemku p. č. 3933/16 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0724/2024 Žádost o udělení dodatečného souhlasu s
terénními úpravami částí pozemků p. č. 2774/16 a
p. č. 2381/1, oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0725/2024 Informace o zániku nájmu založeného smlouvou
o nájmu nebytových prostor č. 353/OSB/2007 ze
dne 25.07.2007, ve znění pozdějších dodatků

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0726/2024 Žádost OA a VOŠ, Příbram I, Na Příkopech 104, o
vydání souhlasu s podnájmem prostor školy

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0727/2024 Směna nemovitostí mezi městem Příbram a
Středočeským krajem

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0728/2024 Petice proti nové výstavbě střelnice Policie ČR/
petice proti hluku ze střelnic nedaleko obce Brod

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0729/2024 Zrušení VZMR - Zpracování projektové
dokumentace na stavební úpravy v DPS: ul. Jana

Mgr. Radka
Škubalová

 
Rada města, 16. jednání, dne 22.07.2024 Strana 3/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Drdy č. p. 494, Příbram VII ke stavebnímu řízení a
realizaci stavby, vč. inženýringu

R.usn.č.0730/2024 Výběr dodavatele – „Oprava komunikace Žežice“ Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0731/2024 Pověření řízením příspěvkové organizace Základní
škola, Příbram VII, 28. října 1

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0732/2024 Zařazení dodavatele do DNS - Formista s.r.o. Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 22.07.2024

 
 Název Předkladatel

Informace členů RM
Interpelace
Zahájení kontrola zápisu
Různé

 
 
 

Materiály zamítnuty na programu jednání dne: 22.07.2024
 

Číslo Název Předkladatel

Výkup pozemků p. č. 2936/1 a p. č. 2657/17, oba
v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

 

 
Rada města, 16. jednání, dne 22.07.2024 Strana 4/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0690/2024 4
1) schvaluje
 upravený program jednání.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání BK ze dne 9.7.2024 per-rollam

Usnesení číslo: R.usn.č.0691/2024 5
1) schvaluje
 uzavřít dodatek č. 1 k NS č. 681/MERK/2022 uzavřené dne 13.07.2022 se zájemci XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXX na pronájem bytu v Příbrami IV, Čs. armády čp. XX XXX XXX XX XXX 1+2, cena
76,-Kč/m2/měsíc, od 01.08.2024 na dobu určitou – 2 roky,

 
2) schvaluje
 1. uzavřít dodatek č. 5 k NS č.789/MERK/2016 uzavřené dne 08.08.2016, se zájemcem XXXXXXXX

XXXXXXXXXX na pronájem bytu XX XX, na adrese: Příbram VI, ul. U Dolu Anna čp. 26, byt standard,
0+1, cena 111,-Kč/m2/měsíc, od 01.09.2024 na dobu určitou – 2 roky,

2. uzavřít dodatek č. 3 k NS č. 549/MERK/2019 uzavřené dne 21.05.2019, se zájemci XXXXXX
XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX na pronájem bytu XX XX, na adrese Příbram VI, ul. U dolu Anna čp.
26, byt standard, 0+2, cena 117,-Kč/m2/měsíc, od 15.08.2024, na dobu určitou – 2 roky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost SVJ Čechovská čp. 112, 113, 114, Příbram VIII o finanční spoluúčast
města Příbram při výměně výloh v nebytových jednotkách ve vlastnictví
města Příbram v rámci postupné rekonstrukce bytového domu čp. 112-114

Usnesení číslo: R.usn.č.0692/2024 6
1) bere na vědomí
 doplňující informace MěRK k žádostem SVJ Čechovská čp. 112,113,114, se sídlem Čechovská ul.

113, PSČ 261 01 (dále jen „SVJ“) ze dne 07.11.2023 a dne 04.03.2024 o finanční spoluúčast (dar) za
výměnu výloh, dveří u nebytových jednotek ve vlastnictví města Příbram č. 112/101, 112/103, 113/101,
114/101, 114/102, v budově čp. 112, 113, 114 v k.ú. Březové Hory, obec Příbram, část obce Příbram
VIII.

 
2) doporučuje ZM
 schválit finanční spoluúčast (dar) SVJ Čechovská čp. 112,113,114, v celkové výši 72.179,75 Kč (s DPH

15 %) za instalované vyšší bezpečnostní prvky v nebytové jednotce č. 114/101 tj. za bezpečnostní
lepená skla, bezpečnostní kování na vchodových dveřích, mechanický automat Roto-Tandeo,
bezpečnostní kliku u vchodových dveří do nebytové jednotky, se zohledněním kvalitnějších profilů oken,
dveří a výloh. Tyto bezpečnostní prvky a profily ve vyšší kvalitě nebyly použity v ostatních nebytových
jednotkách, kde výměnu oken, dveří a výloh realizovalo SVJ z FO jiným zhotovitelem (INTOS s.r.o.)

 
3) nedoporučuje

 
Rada města, 16. jednání, dne 22.07.2024 Strana 5/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 ZM schválit finanční spoluúčast (dar) města Příbram při výměně výplní otvorů (oken, výloh a dveří) u
nebytových jednotek ve vlastnictví města Příbram: č. 112/101, 112/103, 113/101, 114/101, 114/102,
v budově čp. 112, 113, 114 v k.ú. Březové Hory, obec Příbram, část obce Příbram VIII pro SVJ
Čechovská čp. 112,113,114, se sídlem Čechovská ul. 113, PSČ 261 01, IČO 26708752, v požadované
výši 495 642,40 Kč (s DPH 15 %), tj. 40 % z celkově vynaložených a prokazatelných výdajů na jejich
výměnu (1.239.106,00 Kč s DPH 15 %).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Schválení převodu rozvaděče do majetku města

Usnesení číslo: R.usn.č.0693/2024 7
1) schvaluje
 převod rozvaděče (technické zhodnocení) do majetku města.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení knižních darů I. pololetí 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0694/2024 8
1) schvaluje
 přijetí knižních darů v I. pololetí 2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Platový postup zaměstnankyně pověřené řízením KJD

Usnesení číslo: R.usn.č.0695/2024 9
1) bere na vědomí
 postup do vyššího platového stupně paní Zdeňky Šmídové, pověřené řízením Knihovny Jana Drdy, s

účinností od 01.08.2024, dle Přílohy č. 2 tohoto materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zpráva o plnění usnesení za I. pololetí roku 2024 včetně plnění usnesení RM
za minulá období

Usnesení číslo: R.usn.č.0696/2024 10
1) bere na vědomí
 zprávu o plnění usnesení za I. pololetí roku 2024 včetně plnění usnesení RM za minulá období.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 16. jednání, dne 22.07.2024 Strana 6/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Dotační program Dobrovolní hasiči 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0697/2024 11
1) doporučuje ZM
 schválit dotační program - Dobrovolní hasiči 2025 v předloženém znění.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr podání žádosti o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje ze
Středočeského Fondu hejtmanky na projekt „Zahajovací výstava: STUDIO
GFDP – Zrcadlení a superhrdinové“

Usnesení číslo: R.usn.č.0698/2024 12
1) schvaluje
 podání žádosti o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu hejtmanky na projekt

„Zahajovací výstava: STUDIO GFDP – Zrcadlení a superhrdinové“.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0699/2024 13
1) schvaluje
 RZ0080 -  rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů, tj. snížení běžných výdajů kapitoly 741 - OE o částku
600.000,00 a navýšení kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu zajištění náhradní péče o týrané psy,
narozená štěňata a opuštěné kočky.

 
2) schvaluje
 RZ0082 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 785 - OSM, tj. snížení běžných výdajů o částku
82.621,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů ve stejné výši na  pořízení poplachového zabezpečovacího
a tísňového systému ve 2. podlaží  budovy č.p. 137 v Příbrami (Dům Natura Příbram).

 
3) schvaluje
 RZ0090 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 , tj. navýšení příjmů kapitoly 741 (Neinvestiční transfery, ÚZ 00601) o
částku 110.000,00 Kč  a navýšení  běžných výdajů kapitoly 759 - MKC ve stejné výši z důvodu přijetí
neinvestiční dotace  na podporu kultury na projekt " Příbramská svatohorská šalmaj ".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změna rozpisu rozpočtu města na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0700/2024 14
1) schvaluje

 
Rada města, 16. jednání, dne 22.07.2024 Strana 7/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 RZ0089 - úpravu rozpisu rozpočtu města  v souladu s usnesením RM ze dne 08.01.2024 usn. 0035/2024
- bodu 2), tj.  úpravu rozpisu rozpočtu v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery, ÚZ
13305) a běžných výdajů  kapitoly 787 - CSZS (transfery neinvestiční, ÚZ 13305)  z důvodu přijetí dotace
z KÚ Středočeského kraje určené  pro organizaci Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram
na poskytování sociálních služeb, smlouva č. S-0360/SOC/2024 v celkové výši 14.107.480,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtové opatření - změna rozpočtu města na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0701/2024 15
1) schvaluje
 RZ0074 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 , tj. navýšení kapitálových výdajů (investiční příspěvek) kapitoly 781 -
SZM o částku 563.281,00 Kč, navýšení běžných výdajů (neinvestiční příspěvek) kapitoly 781 - SZM o
částku 4.346.701,00 Kč a snížení běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ( transfery - předpoklad) o částku
4.909.982,00 Kč v souvislosti se zvýšenými náklady na středisku Plavecký bazén.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přímé přidělení zakázky a uzavření smlouvy na zpracování projektové
dokumentace pro vyznačení dopravních zón ve vybraných ulicích města
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0702/2024 16
1) schvaluje
 přímé přidělení zakázky a uzavření smlouvy na zpracování projektové dokumentace pro vyznačení

dopravních zón ve vybraných ulicích města Příbram (etapa centrum města) společnosti Lucida s.r.o.
- projekce a inženýring, IČO: 25651099, DIČ: CZ25651099, Marie Cibulkové 34, 140 00 Praha 4 v
celkové hodnotě 464.000KČ bez DPH (tedy 561.440,-Kč s DPH).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola Rybička – žádost o navýšení provozního příspěvku

Usnesení číslo: R.usn.č.0703/2024 17
1) schvaluje
 navýšení provozního příspěvku Mateřské školy Rybička o částku ve výši 72.000,00 Kč z důvodu

nezbytného zajištění vybavení kuchyně a vybavení pro práci školnice.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 16. jednání, dne 22.07.2024 Strana 8/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Žádost ředitele Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 o
souhlas zřizovatele s přijetím daru

Usnesení číslo: R.usn.č.0704/2024 18
1) souhlasí
 s tím, aby Základní škola, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 přijala finanční dar od firmy Canna

b2b v celkové výši 25.000,00 Kč, který bude použit na nákup nových herních prvků na zahradu
1.stupně školy.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274 - souhlas zřizovatele s přejetím
účelově určeného finančního daru v rámci projektu Obědy pro děti

Usnesení číslo: R.usn.č.0705/2024 19
1) souhlasí
 s tím, aby Školní jídelna, Příbram II, K Zátiší 274 přijala účelově určený finanční dar ve výši 66.624,00

Kč od společnosti WOMEN FOR WOMEN,o.p.s., Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ:
24231509 v rámci charitativního projektu "Obědy pro děti" na období září 2024 - červen 2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace -
souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru v rámci
projektu Obědy pro děti

Usnesení číslo: R.usn.č.0706/2024 20
1) souhlasí
 s tím, aby Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace přijala účelově určený

finanční dar ve výši 93.017,00 Kč od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., Vlastislavova 152/4,
Nusle, 140 00 Prah 4, IČ: 24231509 v rámci charitativního projektu "Obědy pro děti" na období září
2024 - červen 2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr úplatného převodu pozemků p. č. 3871/16 a p. č. 1395/9, oba v k. ú.
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0707/2024 21
1) doporučuje ZM
 schválit záměr úplatného převodu pozemku p. č. 3871/16 v katastrálním území Příbram, který je ve

vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram, a to za kupní cenu
minimálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.

 
2) doporučuje ZM

 
Rada města, 16. jednání, dne 22.07.2024 Strana 9/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 schválit záměr úplatného převodu pozemku p. č. 1395/9 v katastrálním území Příbram, který je ve
vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram, a to za kupní cenu
minimálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr úplatného převodu pozemků p. č. 3292/1, p. č. 3317/2 a dalších, vše v
k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0708/2024 22
1) doporučuje ZM
 schválit záměr úplatného převodu pozemků p. č. 3292/1, p. č. 3317/2, p. č. 3333/8, p. č. 3333/14, p.

č. 3333/15, p. č. 3333/25, p. č. 3333/27, p. č. 3353/4, p. č. 3378/3, vše v katastrálním území Příbram,
které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu ve věcech majetkových, se sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram, a to za kupní
cenu minimálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0335/2024 ze
dne 2. 4. 2024 - změna ocenění věcného břemene

Usnesení číslo: R.usn.č.0709/2024 23
1) schvaluje
 částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0335/2024 ze dne 2.4.2024, týkající se ocenění

práv odpovídajících věcným břemenům, a to místo původně schváleného ocenění dle "Zásad" na ocenění
provedené v souladu s platnou právní úpravou dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná
minimální cena činí 21200 Kč. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních
předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o servisu číslo 2003

Usnesení číslo: R.usn.č.0710/2024 24
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o servisu číslo 2003 ze dne 29.08.2000, ve znění pozdějších dodatků č.

1 —3, mezi městem Příbram a společností ČIP plus, s. r. o., se sídlem Příbram Ill, Milínská 130, PSČ 261
01, IČO 47052066, ve smyslu návrhu předmětného dodatku, který tvoří přílohu předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 16. jednání, dne 22.07.2024 Strana 10/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN
přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 208/1 v k. ú. Orlov

Usnesení číslo: R.usn.č.0711/2024 25
1) schvaluje
 zřízení  věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram

p. č. 208/1 v k. ú. Orlov, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV-Podmokly,
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou dle
zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 2000 Kč. Cena věcného břemene
bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN
na pozemcích p. č. 134/2, p. č. 134/6 a p. č. 134/8, vše v k. ú. Březové Hory
a umístění plastového pilíře s rozpojovací skříní na pozemku p. č. 134/2 v k.
ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0712/2024 26
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č.

134/2, p. č. 134/6 a p. č. 134/8, vše v k. ú. Březové Hory a umístění plastového pilíře s rozpojovací skříní
na pozemku p. č. 134/2 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 134/2 - účelová komunikace
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
- umístění plastového pilíře za cenu 10 000 Kč/ks
pozemek p. č. 134/6 - komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
pozemek p. č. 134/8 - komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výkup pozemků v katastrálním území Příbram a Brod u Příbramě, které jsou
v majetku ČR - ÚZSVM

Usnesení číslo: R.usn.č.0713/2024 27
1) doporučuje ZM
 schválit výkup pozemků p. č. 1786/35, p. č. 1786/38, p. č. 3176/77 a p. č. 3176/79, vše v katastrálním

území Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 69797111, za

 
Rada města, 16. jednání, dne 22.07.2024 Strana 11/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

celkovou kupní cenu ve výši  101.500 Kč, s tím, že město Příbram akceptuje ujednání týkající se smluvních
pokut a úroků z prodlení, dle jejich bližší specifikace v návrhu smluvního vztahu v příloze předloženého
materiálu.

 
 
2) doporučuje ZM
 schválit výkup pozemků p. č. 988/36, p. č. 4830/12, p. č. 4830/14 a p. č. 4830/17, vše v katastrálním

území Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 69797111, za
celkovou kupní cenu ve výši  96.500 Kč, s tím, že město Příbram akceptuje ujednání týkající se smluvních
pokut a úroků z prodlení, dle jejich bližší specifikace v návrhu smluvního vztahu v příloze předloženého
materiálu.

 
 
3) doporučuje ZM
 schválit výkup pozemku p. č. 58/5 v katastrálním území Brod u Příbramě, který je ve vlastnictví ČR,

příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO 69797111, za celkovou kupní cenu ve výši 12.500 Kč,
s tím, že město Příbram akceptuje ujednání týkající se smluvních pokut a úroků z prodlení, dle jejich bližší
specifikace v návrhu smluvního vztahu v příloze předloženého materiálu.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodního řadu přes
pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 4337/119 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0714/2024 28
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení vodovodního řadu přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č.

4337/119 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 4337/1 v k. ú. Příbram, přičemž v době uzavírání
smluvních vztahů týkajícíh se zřízení věcného břemene bude v tomto smluvním dokumentu uveden jako
oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné
břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 4337/119 - místní komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 200 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 16. jednání, dne 22.07.2024 Strana 12/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Žádost o změnu výpovědní doby pachtovní smlouvy - pozemky v k. ú. Trhové
Dušníky

Usnesení číslo: R.usn.č.0715/2024 29
1) schvaluje
 změnu svého usnesení č. 0532/2024 ze dne 27.5.2024, která spočívá v nahrazení textu "s roční výpovědní

dobou" textem "s pětiletou výpovědní dobou". Ostatní znění přijatého usnesení zůstává beze změny.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodej pozemku p. č. 2863/35 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0716/2024 30
1) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemku p. č. 2863/35 v katastrálním území Příbram společnosti 111 Trade s.r.o., se

sídlem Feřtekova 739/16, 181 00 Praha 8 - Bohnice, IČO: 09648909, za cenu 1.300,00 Kč/m2.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o souhlas s rekonstrukcí vchodu do domu čp. 121, v Milínské ulici

Usnesení číslo: R.usn.č.0717/2024 31
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 2333/13 v katastrálním území Příbram,

Společenství vlastníků domu čp. 121, ulice Milínská, Příbram III, IČO: 26729024, s rekonstrukcí vchodu
do domu čp. 121 v Milínské ulici v Příbrami III, za splnění podmínek stanovených ve vyjádření Odboru
investic a rozvoje města ze dne 13.06.2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr vypůjčit část pozemku p. č. 35 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0718/2024 32
1) schvaluje
 záměr výpůjčit část pozemku p. č. 35 (bližší specifikaci předmětu záměru obsahuje fotodokumentace,

která je přílohou žádosti a předkládaného materiálu) v katastrálním území Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 3203/4 v k. ú.
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0719/2024 33
1) schvaluje
 
Rada města, 16. jednání, dne 22.07.2024 Strana 13/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 3203/4 o výměře cca 35 m2 z celkové výměry
1.039 m2 v katastrálním území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který
tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), mezi městem Příbram jako půjčitelem a společností
Mcbusiness Consulting s.r.o., se sídlem Durychova 101/66, 142 00 Praha 4 - Lhotka, IČO: 02705028,
jako vypůjčitelem, na dobu neurčitou, za účelem zřízení předzahrádky provozovny.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o souhlas s připojením nemovitosti ke komunikaci přes pozemek p. č.
305/2 v k. ú. Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0720/2024 34
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 305/2 v katastrálním území Zdaboř, panu

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X X XXXXXX, s připojením
nemovitosti k pozemní komunikaci, a to zpevněním části pozemku p. č. 305/2 o výměře cca 2 m2

z celkové výměry 544 m2 v k. ú. Zdaboř zámkovou dlažbou (část pozemku je vyznačena v situačním
snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), s tím, že stavba bude realizována za
podmínek vyplývajících z platné právní úpravy, za podmínek stanovených dotčenými orgány a podmínek
stanovených ve vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o., ze dne 15.05.2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní a kanalizační
přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 651/2 v k. ú.
Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0721/2024 35
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení vodovodní a kanalizační přípojky přes pozemek ve vlastnictví města

Příbram p. č. 651/2 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch pozemku p. č. 200/6 v k. ú. Březové Hory, za
podmínky koordinace stavební akce se stavebními záměry města a respektování požadavků Odboru
investic a rozvoje města, přičemž v době uzavírání smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného
břemene bude v tomto smluvním dokumentu uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude
v té době vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
komunikace p. č. 651/2 - místní komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 16. jednání, dne 22.07.2024 Strana 14/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Revize údajů v katastru nemovitostí - katastrální území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0722/2024 36
1) schvaluje
 v rámci revize údajů katastru nemovitostí v katastrálním území Příbram, na základě zjištěných skutečností

v návaznosti na znění příloh protokolů o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č. 51, 52, 53, 54, 55,
56, 57, 60, 61, změny v nich obsažené, dle návrhu katastrálního úřadu na sloučení taxativně vymezených
parcel a změn druhů konkrétních pozemků na LV č. 10001, k nápravě nesouladu údajů katastru se
skutečným stavem.

 
2) neschvaluje
 v rámci revize údajů katastru nemovitostí v katastrálním území Příbram, na základě zjištěných skutečností

v návaznosti na znění přílohy protokolu o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č. 195/29, změny v
něm obsažené, dle návrhu katastrálního úřadu na sloučení taxativně vymezených parcel na LV č. 10001.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr prodeje pozemku p. č. 3933/16 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0723/2024 38
1) schvaluje
 záměr prodat pozemky p. č. 3933/16 a p. č. 3933/9, oba v katastrálním území Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení dodatečného souhlasu s terénními úpravami částí pozemků
p. č. 2774/16 a p. č. 2381/1, oba v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0724/2024 39
1) souhlasí
 s udělením dodatečného souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemků p. č. 2774/16 a p. č. 2381/1,

oba v k. ú. Příbram, s již provedenými terénními úpravami částí pozemků p. č. 2774/16 o výměře cca
22 m2 z celkové výměry 95 m2 a p. č. 2381/1 o výměře cca 3 m2 z celkové výměry 7260 m2, oba v k.
ú. Příbram (viz přiložená fotodokumentace přílohou předkládaného materiálu), společnosti Cik - invest
s.r.o., se sídlem Čs. armády 27, 261 01 Příbram IV, IČO 24740942.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Informace o zániku nájmu založeného smlouvou o nájmu nebytových prostor
č. 353/OSB/2007 ze dne 25.07.2007, ve znění pozdějších dodatků

Usnesení číslo: R.usn.č.0725/2024 40
1) bere na vědomí
 informaci o zániku nájmu založeného smlouvou o nájmu nebytových prostor č. 353/OSB/2007 ze dne

25.07.2007, ve znění pozdějších dodatků č. 1 až č. 5, mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem,
kterým je Klub DEMKA, spolek, se sídlem Obránců míru 78, Příbram VII, 261 01 Příbram, IČO 47072555.

 
 
Rada města, 16. jednání, dne 22.07.2024 Strana 15/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost OA a VOŠ, Příbram I, Na Příkopech 104, o vydání souhlasu s
podnájmem prostor školy

Usnesení číslo: R.usn.č.0726/2024 41
1) souhlasí
 s poskytnutím podnájmu prostor školy — místnosti označené A007 v přízemí budovy, Obchodní akademií

a Vyšší odbornou školou, Příbram l, Na Příkopech 104, se sídlem Na Příkopech 104, Příbram l, 261 01
Příbram, IČO 61100412, paní Janě Klimešové, se sídlem 262 31 Lešetice 77, IČO 74395947, za účelem
provozování školního bufetu, a to na dobu určitou od 01.09.2024 do 30.06.2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Směna nemovitostí mezi městem Příbram a Středočeským krajem

Usnesení číslo: R.usn.č.0727/2024 42
1) doporučuje ZM
 schválit směnu nemovitých věcí ve vlastnictví města Příbram, zapsaných v katastru nemovitostí u

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Příbram, na LV 10001 pro obec a
katastrální území Příbram, a to: pozemku parc. č. 16, zastavěná plocha a nádvoří, ochr. pásmo nem. kult.
pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. kult. pam., jehož součástí je stavba občanského vybavení č. p.
104, Příbram I, pozemku parc. č.15/2, zastavěná plocha a nádvoří, ochr. pásmo nem. kult. pam., pam.
zóny, rezervace, nem. nár. kult. pam., jehož součástí je budova bez č.p./č.e., objekt k bydlení, pozemku
parc. č. 18/4, zastavěná plocha a nádvoří, ochr. pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár.
kult. pam., jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., garáž, pozemku parc. č. 17, zahrada, ochr. pásmo nem.
kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. kult. pam., zemědělský půdní fond a pozemku parc. č. 18/5,
zahrada, ochr. pásmo nem. kult. pam., pam. zóny, rezervace, nem. nár. kult. pam., zemědělský půdní
fond,
za nemovité věci ve vlastnictví Středočeského kraje, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00
Praha 5, IČO 70891095, zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrálního pracoviště Příbram na LV 14134 pro obec Příbram a katastrální území Březové Hory, a to:
pozemek parc. č. st. 1273/1, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova č. p. 387, rodinný
dům, Příbram VII a pozemek parc. č. 715/37, ostatní plocha, zeleň.
Výše uvedená majetkoprávní dispozice bude sjednána se současným zřízením věcného práva -
  předkupního práva města Příbram k pozemku parc. č. 16, jehož součástí je stavba č. p. 104, Příbram I,
k pozemku parc. č.15/2, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., k pozemku č. parc. č. 18/4, jehož součástí
je stavba bez č.p./č.e., k pozemku parc. č. 17 a k pozemku parc. č. 18/5, vše v k. ú. Příbram a zřízením
věcného práva - předkupního práva Středočeského kraje k pozemku parc. č. st. 1273/1, jehož součástí
je budova č. p. 387, Příbram VII, k pozemku parc. č. 715/37, vše v k. ú. Březové Hory.
Přičemž Středočeský kraj doplatí městu Příbram částku ve výši 13.300.000,00 Kč představující rozdíl
hodnoty směňovaných nemovitých věcí, stanovených dle znaleckého posudku č. 1305-14/23 ze dne
03.02.2023, zpracovaném soudní znalkyní Ing. Kamilou Štěpánkovou, která stanovila obvyklou cenu
nemovitých věcí v majetku města Příbram ve výši 32.600.000,00 Kč a dle znaleckého posudku č.
022456/2023 ze dne 03.06.2023, zpracovaném soudní znalkyní Ing. Evou Valentovou, která stanovila
obvyklou cenu nemovitých věcí v majetku Středočeského kraje ve výši 19.300.000,00 Kč.
Správní poplatek spojený s podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí
každá smluvní strana jednou polovinou.

 
Rada města, 16. jednání, dne 22.07.2024 Strana 16/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Petice proti nové výstavbě střelnice Policie ČR/petice proti hluku ze střelnic
nedaleko obce Brod

Usnesení číslo: R.usn.č.0728/2024 43
1) bere na vědomí
 skutečnosti uvedené v petici „Petice proti nové výstavbě střelnice Policie ČR/petice proti hluku ze střelnic

nedaleko obce Brod“. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zrušení VZMR - Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy v
DPS: ul. Jana Drdy č. p. 494, Příbram VII ke stavebnímu řízení a realizaci
stavby, vč. inženýringu

Usnesení číslo: R.usn.č.0729/2024 44
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy v

DPS: ul. Jana Drdy č. p. 494, Příbram VII ke stavebnímu řízení a realizaci stavby, vč. inženýringu“ (dále
jen „veřejná zakázka malého rozsahu“) zadávané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy v

DPS: ul. Jana Drdy č. p. 494, Příbram VII ke stavebnímu řízení a realizaci stavby, vč. inženýringu“.
 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související se zrušením veřejné zakázky malého rozsahu dle bodu II. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele – „Oprava komunikace Žežice“

Usnesení číslo: R.usn.č.0730/2024 45
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Oprava komunikace Žežice.“ „DNS na výstavbu, opravy a údržbu

pozemních komunikací města Příbram- s ev. č. VVZ: Z2020-021569, ve smyslu § 141 zákon č.
134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla

 
Rada města, 16. jednání, dne 22.07.2024 Strana 17/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti Jurkos
Příbram s.r.o., se sídlem Čs. Armády 27, 261 01 Příbram, IČO 24236560, za nabídkovou cenu 1 875
066,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1) uzavření smlouvy na dílčí veřejnou zakázku se společností Jurkos Příbram s.r.o., se sídlem Čs. Armády

27, 261 01 Příbram, IČO 24236560, za nabídkovou cenu 1 875 066,00 Kč bez DPH za celý předmět
plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Pověření řízením příspěvkové organizace Základní škola, Příbram VII, 28.
října 1

Usnesení číslo: R.usn.č.0731/2024 46
1) pověřuje
 paní Mgr. Renatu Novákovou řízením příspěvkové organizace Základní škola, Příbram VII, 28. října 1

s účinností od 01.08.2024 do 01.10.2024.
 
2) schvaluje
 platový výměr paní Mgr. Renatě Novákové pověřené řízením příspěvkové organizace Základní škola,

Příbram VII, 28. října 1.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zařazení dodavatele do DNS - Formista s.r.o.

Usnesení číslo: R.usn.č.0732/2024 47
1) rozhodla
 o zařazení společnosti Formista s.r.o., se sídlem Evropská 327, 261 01 Příbram, IČO 26711117, do

dynamického nákupního systému.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému s názvem „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 16. jednání, dne 22.07.2024 Strana 18/19



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje
Ing. Petr Rotter v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 16. jednání, dne 22.07.2024 Strana 19/19


